yeir w Warcee Sp. z 0.0.
",O“ 660 Warka

Regon 14248 350 NIP 797-20-27-869 Warka, dn. 18.11.2016r.
KRS 0000362237

5.

Wyijasnienia nr 1 tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,,Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni §ciekéw

w miejscowosci Konary, gmina Warka” w formule ,Zaprojektuj i wybuduj” (Nr sprawy:
11/SZP/2016/P).

Zaklad Ustug Komunalnych w Warce Sp. z 0.0. ul. Farna 4 05-660 Warka (zwany w dalszej czesci
niniejszego pisma Zamawiajacym), dzialajac na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamoOwieni publicznych (zwanej w dalszej czedci niniejszego pisma ,,ustawa”)
uprzejmie informuje, iz w dniu 16 listopada br. wplynat do Zamawiajacego wniosek o udzielenie
wyjasnien dot. tresci SIWZ, w nastepujacych kwestiach:

1. Prosimy o uzupelienie dokumentacji przetargowej o wyniki badan $ciekéw surowych,
zarejestrowanie maksymalne naptywy sciekéw w godzinie i dobie na oczyszczalnie; aktualne
pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie Sciekdw.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej wyniki badaf $ciekéw surowych,
zarejestrowane maksymalne naplywy $ciekow w godzinie i dobie na oczyszczalnie oraz
aktualne pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie $ciekow.

2. Jakg Zamawiajacy przewiduje obstuge oczyszczalni, ile 0s6b pracujacych na zmianie, ilosé
zmian, kiedy na terenie oczyszczalni bedg przebywac pracownicy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z koncepcja i PFU, Zamawiajacy nie przewiduje stalej obstugi oczyszezalni, okresowo
na czas prac konserwacyjnych dwoch/trzech pracownikow.

3. System powiadamiania o awariach, czy ma by¢ droga SMS dla wybranych numeréw?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zgodnie z koncepcjg i PFU. Powiadamiania o awariach takze droga SMS dla wybranych
numerow.

4. System monitoriﬁgu pracy oczyszczalni, czy ma by¢ zdalny?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z PFU pkt. 1.5.13.

5. Budynek techniczny na terenie oczyszczalni czy ma by¢ wykonany metodg tradycyjng opisana
w PFU pkt. 1.5.10, czy moze by¢ kontenerowy?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Budynek techniczny na terenie oczyszczalni ma by¢ wykonany metoda tradycyjna.

JRWSZM ,



